
25/11/20 659.977/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2019 2024

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

23.–26. listopadu 2020
Brusel



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Obsah

Obsah

659.977/OJ 659.977/OJ

Pondělí 23. listopadu 2020 1

17:00 - 22:30 Rozpravy 1

Pokračování zasedání a plán práce 1

Směrem k udržitelnějšímu jednotnému trhu pro podniky a spotřebitele  - Zpráva: David Cormand
(A9-0209/2020) 1

Na cestě k novému programu pro spotřebitele po roce 2020 - Prohlášení Komise 1

Trhy finančních nástrojů: změna požadavků na informace, řízení produktů a limity pozic s cílem napomoci
oživení po pandemii COVID-19  - Zpráva: Markus Ferber (A9-0208/2020) 1

Krátké přednesení: 1

Zajišťování bezpečnosti výrobků na jednotném trhu  - Zpráva: Marion Walsmann (A9-0207/2020) 1

Posílení svobody sdělovacích prostředků: ochrana novinářů v Evropě, nenávistné projevy, dezinformace
a úloha platforem  - Zpráva: Magdalena Adamowicz (A9-0205/2020) 1

Nová průmyslová strategie pro Evropu  - Zpráva: Carlo Calenda (A9-0197/2020) 2

Zahraničně politické důsledky rozšíření onemocnění COVID-19  - Zpráva: Hilde Vautmans
(A9-0204/2020) 2

Zvýšení účinnosti rozvoje a efektivnosti pomoci  - Zpráva: Tomas Tobé (A9-0212/2020) 2

18:30 - 19:45 Hlasování 2

Poznámka: Hlasování budou rozdělena do několika bloků podle počtu pozměňovacích návrhů 2

Tajné hlasování 2

Jmenování Julie Laffranqueové členkou výboru zřízeného článkem 255 Smlouvy o fungování Evropské unie 2

Jmenování člena Výkonné rady Evropské centrální banky  - Zpráva: Irene Tinagli (A9-0218/2020) 2

Hlasování o žádostech o použití postupu pro naléhavé případy (článek 163 jednacího řádu) 2

Všeobecné vývozní povolení Unie pro vývoz určitého zboží dvojího užití z Unie do Spojeného království
Velké Británie a Severního Irska  - Zpráva: Bernd Lange 2

Dočasná opatření v reakci na pandemii COVID-19, která souvisejí s daní z přidané hodnoty na očkovací
látky proti COVID-19 a diagnostické zdravotnické prostředky in vitro   - Zpráva: 3

Jediná hlasování 3

Uvolnění prostředků z Fondu solidarity Evropské unie za účelem poskytnutí pomoci Chorvatsku a Polsku v
souvislosti s přírodními katastrofami a vyplacení záloh Chorvatsku, Německu, Řecku, Maďarsku, Irsku,
Portugalsku a Španělsku v souvislosti s ohrožením veřejného zdraví  - Zpráva: Olivier Chastel
(A9-0221/2020) 3

Návrh opravného rozpočtu č. 9/2020: pomoc Chorvatsku, Polsku, Německu, Řecku, Maďarsku, Irsku,
Portugalsku a Španělsku  - Zpráva: Monika Hohlmeier (A9-0223/2020) 3

Řešení míry bezdomovectví v Evropské unii - Návrh usnesení 3

Schengenský systém a opatření přijatá během krize způsobené onemocněním COVID-19 - Návrh usnesení 3

Úterý 24. listopadu 2020 4

08:30  Oznámení výsledků 4

08:45 - 13:00 Rozpravy 4

Zástupné žaloby na ochranu kolektivních zájmů spotřebitelů  - Doporučení pro druhé čtení: Geoffroy Didier
(A9-0224/2020) 4

Stav základních práv v Evropské unii – výroční zpráva za období 2018–2019  - Zpráva: Clare Daly
(A9-0226/2020) 4

Bilance evropských voleb  - Zpráva: Pascal Durand (A9-0211/2020) 4

Přezkum obchodní politiky EU - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000070/2020 - B9-0024/20) 4



Obsah

659.977/OJ 659.977/OJ

11:00 - 12:15 První hlasování 5

Hlasování o pozměňovacích návrzích 5

Markus Ferber (ECON A9-0208/2020) – Trhy finančních nástrojů: změna požadavků na informace, řízení
produktů a limity pozic s cílem napomoci oživení po pandemii COVID-19 5

David Cormand (IMCO A9-0209/2020) – Směrem k udržitelnějšímu jednotnému trhu pro podniky a
spotřebitele 5

Marion Walsmann (IMCO A9-0207/2020) – Zajišťování bezpečnosti výrobků na jednotném trhu 5

Magdalena Adamowicz (LIBE A9-0205/2020) – Posílení svobody sdělovacích prostředků: ochrana novinářů
v Evropě, nenávistné projevy, dezinformace a úloha platforem 5

Tomas Tobé (DEVE A9-0212/2020) – Zvýšení účinnosti rozvoje a efektivnosti pomoci 5

15:00  Oznámení výsledků 5

15:15 - 18:00 Rozpravy 5

Rostoucí napětí ve Varoši po nezákonných aktivitách Turecka a potřeba bezodkladného obnovení rozhovorů
- Prohlášení místopředsedy Komise, vysokého představitele Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 5

Geopolitické důsledky Abrahámovských dohod v oblasti Blízkého východu - Prohlášení místopředsedy
Komise, vysokého představitele Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 5

Boj proti beztrestnosti za trestné činy páchané proti novinářům ve světě - Prohlášení místopředsedy Komise,
vysokého představitele Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 5

20:00 - 21:15 Druhé hlasování 5

Konečné hlasování 5

Námitka vůči prováděcímu aktu: olovo v brocích v mokřadech nebo kolem nich 5

Hlasování o pozměňovacích návrzích 5

Christophe Hansen (INTA A9-0216/2020) – Použití celních kvót a jiných dovozních kvót Unie 5

Pascal Durand (AFCO A9-0211/2020) – Bilance evropských voleb 5

Středa 25. listopadu 2020 7

08:45  Oznámení výsledků 7

09:00 - 13:00 Rozpravy 7

Příprava zasedání Evropské rady ve dnech 10.–11. prosince 2020 - Prohlášení Rady a Komise 7

Istanbulská úmluva a násilí vůči ženám - Prohlášení Komise 7

13:00 - 14:15 První hlasování 7

Konečná hlasování 7

Trhy finančních nástrojů: změna požadavků na informace, řízení produktů a limity pozic s cílem napomoci
oživení po pandemii COVID-19  - Zpráva: Markus Ferber (A9-0208/2020) 7

Směrem k udržitelnějšímu jednotnému trhu pro podniky a spotřebitele  - Zpráva: David Cormand
(A9-0209/2020) 7

Zajišťování bezpečnosti výrobků na jednotném trhu  - Zpráva: Marion Walsmann (A9-0207/2020) 7

Posílení svobody sdělovacích prostředků: ochrana novinářů v Evropě, nenávistné projevy, dezinformace a
úloha platforem  - Zpráva: Magdalena Adamowicz (A9-0205/2020) 7

Nová průmyslová strategie pro Evropu  - Zpráva: Carlo Calenda (A9-0197/2020) 8

Zahraničně politické důsledky rozšíření onemocnění COVID-19  - Zpráva: Hilde Vautmans (A9-0204/2020) 8

Zvýšení účinnosti rozvoje a efektivnosti pomoci  - Zpráva: Tomas Tobé (A9-0212/2020) 8

Hlasování o pozměňovacích návrzích 8

Clare Daly (LIBE A9-0000/2020) – Stav základních práv v Evropské unii – výroční zpráva za období
2018–2019 8



Obsah

659.977/OJ 659.977/OJ

15:00 - 18:00 Rozpravy 8

Snaha Maďarska ovlivňovat sdělovací prostředky ve Slovinsku a v Severní Makedonii - Prohlášení Rady a
Komise 8

Právo na umělé přerušení těhotenství v Polsku - Prohlášení Rady a Komise 8

Nová strategie pro rovnost osob LGBTIQ - Prohlášení Rady a Komise 8

16:45  Oznámení výsledků 8

20:00 - 21:15 Druhé hlasování 8

Konečná hlasování 8

Použití celních kvót a jiných dovozních kvót Unie  - Zpráva: Christophe Hansen (A9-0216/2020) 8

Námitka vůči prováděcímu aktu: olovo v brocích v mokřadech nebo kolem nich 9

Účinné látky včetně chlortoluronu 9

Karbendazim pro použití v určitých biocidních přípravcích 9

Bilance evropských voleb  - Zpráva: Pascal Durand (A9-0211/2020) 9

Hlasování o pozměňovacích návrzích 9

Návrhy usnesení – Rostoucí napětí ve Varoši po nezákonných aktivitách Turecka a potřeba bezodkladného
obnovení rozhovorů 9

Čtvrtek 26. listopadu 2020 10

08:30  Oznámení výsledků 10

08:45 - 13:00 Rozpravy 10

Farmaceutická strategie pro Evropu - Prohlášení Komise 10

Odstranění cel na určité produkty  - Zpráva: Bernd Lange (A9-0217/2020) 10

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 144 jednacího řádu) 10

Zhoršující se situace v oblasti lidských práv v Alžírsku, zejména případ novináře Chálida Dráriního 10

Situace v Etiopii 10

Pokračující porušování lidských práv v Bělorusku, zejména vražda Romana Bondarenka 10

09:45 - 11:00 První hlasování 11

Hlasování o pozměňovacích návrzích 11

Návrhy usnesení – Pokračující porušování lidských práv v Bělorusku, zejména vražda Romana Bondarenka 11

Konečné hlasování 11

Stav základních práv v Evropské unii – výroční zpráva za období 2018–2019  - Zpráva: Clare Daly
(A9-0226/2020) 11

Hlasování o pozměňovacích návrzích 11

Bernd Lange (INTA A9.0217/2020) – Odstranění cel na určité produkty 11

Bernd Lange (INTA) – Všeobecné vývozní povolení Unie pro vývoz určitého zboží dvojího užití z Unie do
Spojeného království Velké Británie a Severního Irska 11

Návrhy usnesení – Právo na umělé přerušení těhotenství v Polsku 11

Návrhy usnesení – Přezkum obchodní politiky EU 11

13:00  Oznámení výsledků 11

13:45 - 15:00 Druhé hlasování 11

Konečná hlasování 11

Zhoršující se situace v oblasti lidských práv v Alžírsku, zejména případ novináře Chálida Dráriního - Návrhy
usnesení 11

Situace v Etiopii - Návrhy usnesení 11

Pokračující porušování lidských práv v Bělorusku, zejména vražda Romana Bondarenka - Návrhy usnesení 11



Obsah

659.977/OJ 659.977/OJ

Rostoucí napětí ve Varoši po nezákonných aktivitách Turecka a potřeba bezodkladného obnovení rozhovorů
- Návrhy usnesení 12

Odstranění cel na určité produkty  - Zpráva: Bernd Lange (A9-0217/2020) 12

Všeobecné vývozní povolení Unie pro vývoz určitého zboží dvojího užití z Unie do Spojeného království
Velké Británie a Severního Irska  - Zpráva: Bernd Lange 12

Dočasná opatření v reakci na pandemii COVID-19, která souvisejí s daní z přidané hodnoty na očkovací
látky proti COVID-19 a diagnostické zdravotnické prostředky in vitro   - Zpráva: 12

Právo na umělé přerušení těhotenství v Polsku - Návrhy usnesení 12

Přezkum obchodní politiky EU - Návrhy usnesení 12

16:30  Oznámení výsledků 12

Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu) 14

Lhůty pro předložení 16



Pondělí 23. listopadu 2020

 

 

17:00 - 22:30     Rozpravy

 

Krátké přednesení:

1 1Pondělí 23. listopadu 2020

659.977/OJ 659.977/OJ

17:00 - 22:30 Rozpravy

18:30 - 19:45 Hlasování

122 À • Pokračování zasedání a plán práce

11 À • Směrem k udržitelnějšímu jednotnému trhu pro podniky a spotřebitele

Zpráva: David Cormand (A9-0209/2020)

Zpráva na téma „Směrem k udržitelnějšímu jednotnému trhu pro podniky a spotřebitele

[2020/2021(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

74 • Na cestě k novému programu pro spotřebitele po roce 2020

Prohlášení Komise

[2020/2874(RSP)]

66 À«««I • Trhy finančních nástrojů: změna požadavků na informace, řízení produktů a limity
pozic s cílem napomoci oživení po pandemii COVID-19

Zpráva: Markus Ferber (A9-0208/2020)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice
2014/65/EU, pokud jde o požadavky na informace, řízení produktů a limity pozic s cílem
napomoci oživení po pandemii COVID-19

[COM(2020)0280 - C9-0210/2020 - 2020/0152(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

17 À • Zajišťování bezpečnosti výrobků na jednotném trhu

Zpráva: Marion Walsmann (A9-0207/2020)

Zpráva o zajišťování bezpečnosti výrobků na jednotném trhu

[2019/2190(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

26 À • Posílení svobody sdělovacích prostředků: ochrana novinářů v Evropě,
nenávistné projevy, dezinformace a úloha platforem

Zpráva: Magdalena Adamowicz (A9-0205/2020)

Zpráva o posílení svobody sdělovacích prostředků: ochrana novinářů v Evropě,
nenávistné projevy, dezinformace a úloha platforem

[2020/2009(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci



 

18:30 - 19:45     Hlasování

2 2Pondělí 23. listopadu 2020

659.977/OJ 659.977/OJ

19 À • Nová průmyslová strategie pro Evropu

Zpráva: Carlo Calenda (A9-0197/2020)

Zpráva o nové průmyslové strategii pro Evropu

[2020/2076(INI)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

27 À • Zahraničně politické důsledky rozšíření onemocnění COVID-19

Zpráva: Hilde Vautmans (A9-0204/2020)

Zpráva o zahraničně politických důsledcích rozšíření onemocnění COVID-19

[2020/2111(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

16 À • Zvýšení účinnosti rozvoje a efektivnosti pomoci

Zpráva: Tomas Tobé (A9-0212/2020)

Zpráva o zvýšení účinnosti rozvoje a efektivnosti pomoci

[2019/2184(INI)]

Výbor pro rozvoj

75 • Poznámka: Hlasování budou rozdělena do několika bloků podle počtu pozměňovacích návrhů

89 • Tajné hlasování

73 - Jmenování Julie Laffranqueové členkou výboru zřízeného článkem 255 Smlouvy o fungování
Evropské unie

B9-0368/2020

[2020/2238(INS)]

71 - Jmenování člena Výkonné rady Evropské centrální banky

Zpráva: Irene Tinagli (A9-0218/2020)

Zpráva o doporučení Rady ke jmenování člena Výkonné rady Evropské centrální banky

[N9-0055/2020 - C9-0331/2020 - 2020/0805(NLE)]

Hospodářský a měnový výbor

90 • Hlasování o žádostech o použití postupu pro naléhavé případy (článek 163 jednacího řádu)

56 6 «««I - Všeobecné vývozní povolení Unie pro vývoz určitého zboží dvojího užití z Unie do Spojeného
království Velké Británie a Severního Irska

Zpráva: Bernd Lange

[COM(2020)0692 - C9-0345/2020 - 2020/0313(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod



3 3Pondělí 23. listopadu 2020

659.977/OJ 659.977/OJ

57 6 « - Dočasná opatření v reakci na pandemii COVID-19, která souvisejí s daní z přidané hodnoty na
očkovací látky proti COVID-19 a diagnostické zdravotnické prostředky in vitro

Zpráva:

[COM(2020)0688 - C9-0352/2020 - 2020/0311(CNS)]

Hospodářský a měnový výbor

91 • Jediná hlasování

61 - Uvolnění prostředků z Fondu solidarity Evropské unie za účelem poskytnutí pomoci Chorvatsku a
Polsku v souvislosti s přírodními katastrofami a vyplacení záloh Chorvatsku, Německu, Řecku,
Maďarsku, Irsku, Portugalsku a Španělsku v souvislosti s ohrožením veřejného zdraví

Zpráva: Olivier Chastel (A9-0221/2020)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Fondu solidarity
Evropské unie za účelem poskytnutí pomoci Chorvatsku a Polsku v souvislosti s přírodními katastrofami a
vyplacení záloh Chorvatsku, Německu, Řecku, Maďarsku, Irsku, Portugalsku a Španělsku v souvislosti s
ohrožením veřejného zdraví

[COM(2020)0960 - C9-0318/2020 - 2020/0299(BUD)]

Rozpočtový výbor

62 - Návrh opravného rozpočtu č. 9/2020: pomoc Chorvatsku, Polsku, Německu, Řecku, Maďarsku,
Irsku, Portugalsku a Španělsku

Zpráva: Monika Hohlmeier (A9-0223/2020)

Zpráva o postoji Rady k návrhu opravného rozpočtu Evropské unie č. 9/2020 na rozpočtový rok 2020, který
je přiložen k návrhu rozhodnutí o uvolnění prostředků z Fondu solidarity Evropské unie za účelem
poskytnutí pomoci Chorvatsku a Polsku v souvislosti s přírodními katastrofami a vyplacení záloh
Chorvatsku, Německu, Řecku, Maďarsku, Irsku, Portugalsku a Španělsku v souvislosti s ohrožením
veřejného zdraví

[12522/2020 - C9-0341/2020 - 2020/0297(BUD)]

Rozpočtový výbor

30 - Řešení míry bezdomovectví v Evropské unii

Návrh usnesení

B9-0363/2020

[2020/2802(RSP)]

článek 227 jednacího řádu

20 - Schengenský systém a opatření přijatá během krize způsobené onemocněním COVID-19

Návrh usnesení

B9-0362/2020

[2020/2801(RSP)]

článek 227 jednacího řádu



Úterý 24. listopadu 2020

 

 

08:30      Oznámení výsledků

 

08:45 - 13:00     Rozpravy

4 4Úterý 24. listopadu 2020

659.977/OJ 659.977/OJ

08:30 Oznámení výsledků

08:45 - 13:00 Rozpravy

11:00 - 12:15 První hlasování

15:00 Oznámení výsledků

15:15 - 18:00 Rozpravy

20:00 - 21:15 Druhé hlasování

127 À«««II • Zástupné žaloby na ochranu kolektivních zájmů spotřebitelů

Doporučení pro druhé čtení: Geoffroy Didier (A9-0224/2020)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení s ohledem na přijetí směrnice
Evropského parlamentu a Rady o zástupných žalobách na ochranu kolektivních zájmů
spotřebitelů a o zrušení směrnice 2009/22/ES

[09573/1/2020 - C9-0355/2020 - 2018/0089(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

13 À • Stav základních práv v Evropské unii – výroční zpráva za období 2018–2019

Zpráva: Clare Daly (A9-0226/2020)

Zpráva o stavu základních práv v Evropské unii – výroční zpráva za období 2018–2019

[2019/2199(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

24 À • Bilance evropských voleb

Zpráva: Pascal Durand (A9-0211/2020)

Zpráva o bilanci evropských voleb

[2020/2088(INI)]

Výbor pro ústavní záležitosti

83 À • Přezkum obchodní politiky EU

Otázka k ústnímu zodpovězení

Bernd Lange (O-000070/2020 - B9-0024/20)
Výbor pro mezinárodní obchod
Komise
Přezkum obchodní politiky EU

[2020/2761(RSP)]



11:00 - 12:15     První hlasování

 

15:00      Oznámení výsledků

 

15:15 - 18:00     Rozpravy

 

20:00 - 21:15     Druhé hlasování

5 5Úterý 24. listopadu 2020

659.977/OJ 659.977/OJ

93 • Hlasování o pozměňovacích návrzích

94 • Markus Ferber (ECON A9-0208/2020) – Trhy finančních nástrojů: změna požadavků na informace,
řízení produktů a limity pozic s cílem napomoci oživení po pandemii COVID-19

95 • David Cormand (IMCO A9-0209/2020) – Směrem k udržitelnějšímu jednotnému trhu pro podniky a
spotřebitele

96 • Marion Walsmann (IMCO A9-0207/2020) – Zajišťování bezpečnosti výrobků na jednotném trhu

97 • Magdalena Adamowicz (LIBE A9-0205/2020) – Posílení svobody sdělovacích prostředků: ochrana
novinářů v Evropě, nenávistné projevy, dezinformace a úloha platforem

100 • Tomas Tobé (DEVE A9-0212/2020) – Zvýšení účinnosti rozvoje a efektivnosti pomoci

45 À • Rostoucí napětí ve Varoši po nezákonných aktivitách Turecka a potřeba
bezodkladného obnovení rozhovorů

Prohlášení místopředsedy Komise, vysokého představitele Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2020/2844(RSP)]

78 • Geopolitické důsledky Abrahámovských dohod v oblasti Blízkého východu

Prohlášení místopředsedy Komise, vysokého představitele Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2020/2828(RSP)]

79 • Boj proti beztrestnosti za trestné činy páchané proti novinářům ve světě

Prohlášení místopředsedy Komise, vysokého představitele Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2020/2826(RSP)]

129 • Konečné hlasování

130 À • Námitka vůči prováděcímu aktu: olovo v brocích v mokřadech nebo kolem nich

[2020/2771(RPS)]
Návrh usnesení B9-0364/2020

101 • Hlasování o pozměňovacích návrzích

103 • Christophe Hansen (INTA A9-0216/2020) – Použití celních kvót a jiných dovozních kvót Unie

108 • Pascal Durand (AFCO A9-0211/2020) – Bilance evropských voleb



6 6Úterý 24. listopadu 2020

659.977/OJ 659.977/OJ



Středa 25. listopadu 2020

 

 

08:45      Oznámení výsledků

 

09:00 - 13:00     Rozpravy

 

13:00 - 14:15     První hlasování

7 7Středa 25. listopadu 2020

659.977/OJ 659.977/OJ

08:45 Oznámení výsledků

09:00 - 13:00 Rozpravy

13:00 - 14:15 První hlasování

15:00 - 18:00 Rozpravy

16:45 Oznámení výsledků

20:00 - 21:15 Druhé hlasování

38 • Příprava zasedání Evropské rady ve dnech 10.–11. prosince 2020

Prohlášení Rady a Komise

[2020/2833(RSP)]

80 • Istanbulská úmluva a násilí vůči ženám

Prohlášení Komise

[2020/2875(RSP)]

Za každou politickou skupinu vystoupí jeden řečník.

121 • Konečná hlasování

66 À«««I - Trhy finančních nástrojů: změna požadavků na informace, řízení produktů a limity pozic s cílem
napomoci oživení po pandemii COVID-19

Zpráva: Markus Ferber (A9-0208/2020)

[COM(2020)0280 - C9-0210/2020 - 2020/0152(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

11 À - Směrem k udržitelnějšímu jednotnému trhu pro podniky a spotřebitele

Zpráva: David Cormand (A9-0209/2020)

[2020/2021(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

17 À - Zajišťování bezpečnosti výrobků na jednotném trhu

Zpráva: Marion Walsmann (A9-0207/2020)

[2019/2190(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

26 À - Posílení svobody sdělovacích prostředků: ochrana novinářů v Evropě, nenávistné projevy,
dezinformace a úloha platforem

Zpráva: Magdalena Adamowicz (A9-0205/2020)

[2020/2009(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci



 

15:00 - 18:00     Rozpravy

 

16:45      Oznámení výsledků

 

20:00 - 21:15     Druhé hlasování

8 8Středa 25. listopadu 2020

659.977/OJ 659.977/OJ

19 À - Nová průmyslová strategie pro Evropu

Zpráva: Carlo Calenda (A9-0197/2020)

[2020/2076(INI)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

27 À - Zahraničně politické důsledky rozšíření onemocnění COVID-19

Zpráva: Hilde Vautmans (A9-0204/2020)

[2020/2111(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

16 À - Zvýšení účinnosti rozvoje a efektivnosti pomoci

Zpráva: Tomas Tobé (A9-0212/2020)

[2019/2184(INI)]

Výbor pro rozvoj

123 • Hlasování o pozměňovacích návrzích

107 • Clare Daly (LIBE A9-0000/2020) – Stav základních práv v Evropské unii – výroční zpráva za období
2018–2019

42 • Snaha Maďarska ovlivňovat sdělovací prostředky ve Slovinsku a v Severní
Makedonii

Prohlášení Rady a Komise

[2020/2840(RSP)]

81 À • Právo na umělé přerušení těhotenství v Polsku

Prohlášení Rady a Komise

[2020/2876(RSP)]

82 • Nová strategie pro rovnost osob LGBTIQ

Prohlášení Rady a Komise

[2020/2877(RSP)]

92 • Konečná hlasování

63 À«««I - Použití celních kvót a jiných dovozních kvót Unie

Zpráva: Christophe Hansen (A9-0216/2020)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o použití celních kvót a jiných dovozních kvót
Unie

[COM(2020)0375 - C9-0274/2020 - 2020/0176(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod



9 9Středa 25. listopadu 2020

659.977/OJ 659.977/OJ

68 À - Námitka vůči prováděcímu aktu: olovo v brocích v mokřadech nebo kolem nich

[2020/2771(RPS)]

Návrh usnesení B9-0365/2020

70 À - Účinné látky včetně chlortoluronu

B9-0367/2020

[2020/2853(RSP)]

69 À - Karbendazim pro použití v určitých biocidních přípravcích

B9-0366/2020

[2020/2852(RSP)]

24 À - Bilance evropských voleb

Zpráva: Pascal Durand (A9-0211/2020)

[2020/2088(INI)]

Výbor pro ústavní záležitosti

109 • Hlasování o pozměňovacích návrzích

110 • Návrhy usnesení – Rostoucí napětí ve Varoši po nezákonných aktivitách Turecka a potřeba
bezodkladného obnovení rozhovorů



Čtvrtek 26. listopadu 2020

 

 

08:30      Oznámení výsledků

 

08:45 - 13:00     Rozpravy

 

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu

(článek 144 jednacího řádu)

10 10Čtvrtek 26. listopadu 2020

659.977/OJ 659.977/OJ

08:30 Oznámení výsledků

08:45 - 13:00 Rozpravy

09:45 - 11:00 První hlasování

13:00 Oznámení výsledků

13:45 - 15:00 Druhé hlasování

16:30 Oznámení výsledků

84 • Farmaceutická strategie pro Evropu

Prohlášení Komise

[2020/2878(RSP)]

64 À«««I • Odstranění cel na určité produkty

Zpráva: Bernd Lange (A9-0217/2020)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o odstranění cel na určité
produkty

[COM(2020)0496 - C9-0284/2020 - 2020/0253(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

88 À • Zhoršující se situace v oblasti lidských práv v Alžírsku, zejména případ
novináře Chálida Dráriního

Společný návrh usnesení B9-0375/2020, B9-0375/2020, B9-0376/2020,
B9-0377/2020, B9-0378/2020, B9-0379/2020, B9-0380/2020, B9-0381/2020

[2020/2880(RSP)]

87 À • Situace v Etiopii

B9-0382/2020, Společný návrh usnesení B9-0383/2020, B9-0383/2020,
B9-0384/2020, B9-0385/2020, B9-0386/2020, B9-0387/2020, B9-0388/2020

[2020/2881(RSP)]

86 À • Pokračující porušování lidských práv v Bělorusku, zejména vražda Romana
Bondarenka

Společný návrh usnesení B9-0389/2020, B9-0389/2020, B9-0390/2020,
B9-0391/2020, B9-0392/2020, B9-0393/2020

[2020/2882(RSP)]



09:45 - 11:00     První hlasování

 

13:00      Oznámení výsledků

 

13:45 - 15:00     Druhé hlasování

11 11Čtvrtek 26. listopadu 2020

659.977/OJ 659.977/OJ

111 • Hlasování o pozměňovacích návrzích

114 • Návrhy usnesení – Pokračující porušování lidských práv v Bělorusku, zejména vražda Romana
Bondarenka

124 • Konečné hlasování

13 À - Stav základních práv v Evropské unii – výroční zpráva za období 2018–2019

Zpráva: Clare Daly (A9-0226/2020)

[2019/2199(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

125 • Hlasování o pozměňovacích návrzích

115 • Bernd Lange (INTA A9.0217/2020) – Odstranění cel na určité produkty

116 • Bernd Lange (INTA) – Všeobecné vývozní povolení Unie pro vývoz určitého zboží dvojího užití z Unie
do Spojeného království Velké Británie a Severního Irska

118 • Návrhy usnesení – Právo na umělé přerušení těhotenství v Polsku

119 • Návrhy usnesení – Přezkum obchodní politiky EU

120 • Konečná hlasování

88 À - Zhoršující se situace v oblasti lidských práv v Alžírsku, zejména případ novináře Chálida Dráriního

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B9-0375/2020, B9-0375/2020, B9-0376/2020, B9-0377/2020, B9-0378/2020,
B9-0379/2020, B9-0380/2020, B9-0381/2020

[2020/2880(RSP)]

87 À - Situace v Etiopii

Návrhy usnesení

B9-0382/2020, Společný návrh usnesení B9-0383/2020, B9-0383/2020, B9-0384/2020, B9-0385/2020,
B9-0386/2020, B9-0387/2020, B9-0388/2020

[2020/2881(RSP)]

86 À - Pokračující porušování lidských práv v Bělorusku, zejména vražda Romana Bondarenka

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B9-0389/2020, B9-0389/2020, B9-0390/2020, B9-0391/2020, B9-0392/2020,
B9-0393/2020

[2020/2882(RSP)]



 

16:30      Oznámení výsledků

12 12Čtvrtek 26. listopadu 2020

659.977/OJ 659.977/OJ

45 À - Rostoucí napětí ve Varoši po nezákonných aktivitách Turecka a potřeba bezodkladného obnovení
rozhovorů

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B9-0355/2020, B9-0355/2020, B9-0356/2020, B9-0357/2020, B9-0358/2020,
B9-0359/2020, B9-0360/2020, B9-0361/2020

[2020/2844(RSP)]

64 À«««I - Odstranění cel na určité produkty

Zpráva: Bernd Lange (A9-0217/2020)

[COM(2020)0496 - C9-0284/2020 - 2020/0253(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

56 6 «««I - Všeobecné vývozní povolení Unie pro vývoz určitého zboží dvojího užití z Unie do Spojeného
království Velké Británie a Severního Irska

Zpráva: Bernd Lange

[COM(2020)0692 - C9-0345/2020 - 2020/0313(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

57 6 « - Dočasná opatření v reakci na pandemii COVID-19, která souvisejí s daní z přidané hodnoty na
očkovací látky proti COVID-19 a diagnostické zdravotnické prostředky in vitro

Zpráva:

[COM(2020)0688 - C9-0352/2020 - 2020/0311(CNS)]

Hospodářský a měnový výbor

81 À - Právo na umělé přerušení těhotenství v Polsku

Návrhy usnesení

B9-0371/2020, B9-0372/2020, B9-0373/2020

[2020/2876(RSP)]

83 À - Přezkum obchodní politiky EU

Návrhy usnesení

B9-0370/2020

[2020/2761(RSP)]



 

 
Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu) 

Lhůty pro předložení

13 13

659.977/OJ 659.977/OJ



Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu)

 
 

Pondělí 23. listopadu 2020

 

17:00 - 22:30

 

 

Úterý 24. listopadu 2020

 

08:45 - 13:00

 

15:15 - 18:00

 

 

Středa 25. listopadu 2020

 

09:00 - 13:00

 

14 14Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu)

659.977/OJ 659.977/OJ

Komise (včetně odpovědí) :45 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Navrhovatel :1 min

Zpravodajové (článek 160 jednacího řádu) (5 x 4 min) :20 min

Poslanci :164 min 30

PPE : 41 min 30, S&D : 32 min 30, Renew : 22 min 30, ID : 18 min, Verts/ALE : 16 min 30, ECR : 15 min,
GUE/NGL : 10 min, NI : 8 min 30

Komise (včetně odpovědí) :20 min

Zpravodaj (3 x 6 min) :18 min

Zpravodajové (4 x 1 min) :4 min

Autor (výbor) :5 min

Poslanci :150 min

PPE : 37 min 30, S&D : 29 min 30, Renew : 20 min 30, ID : 16 min 30, Verts/ALE : 15 min, ECR : 14 min,
GUE/NGL : 9 min 30, NI : 7 min 30

Místopředseda Komise, vysoký představitel (včetně odpovědí) :30 min

Poslanci :89 min 30

PPE : 21 min 30, S&D : 17 min, Renew : 12 min 30, ID : 10 min, Verts/ALE : 9 min, ECR : 8 min 30,
GUE/NGL : 6 min, NI : 5 min

Rada (včetně odpovědí) :10 min

Komise (včetně odpovědí) :20 min

Poslanci :150 min

PPE : 37 min 30, S&D : 29 min 30, Renew : 20 min 30, ID : 16 min 30, Verts/ALE : 15 min, ECR : 14 min,
GUE/NGL : 9 min 30, NI : 7 min 30



15:00 - 18:00

 

 

Čtvrtek 26. listopadu 2020

 

08:45 - 13:00

 

15 15Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu)

659.977/OJ 659.977/OJ

Rada (včetně odpovědí) :30 min

Komise (včetně odpovědí) :30 min

Poslanci :75 min

PPE : 17 min 30, S&D : 14 min, Renew : 10 min, ID : 8 min 30, Verts/ALE : 8 min, ECR : 7 min, GUE/NGL :
5 min 30, NI : 4 min 30

Komise (včetně odpovědí) :30 min

Zpravodaj :6 min

Autor každého návrhu usnesení (článek 144) :1 min

Poslanci :134 min 30

PPE : 33 min 30, S&D : 26 min 30, Renew : 18 min 30, ID : 14 min 30, Verts/ALE : 13 min 30, ECR : 12 min
30, GUE/NGL : 8 min 30, NI : 7 min



Lhůty pro předložení

 
 

Pondělí 23. listopadu 2020

 

16 16Lhůty pro předložení

659.977/OJ 659.977/OJ

122 À • Pokračování zasedání a plán práce

Návrhy bodů pořadu jednání lze zaslat písemně hodinu předem na
adresu e-mailové schránky plenárního zasedání
(sessions@europarl.europa.eu)

11 À • Směrem k udržitelnějšímu jednotnému trhu pro podniky a spotřebitele  - Zpráva: David Cormand
(A9-0209/2020)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 71 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 18. listopadu, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pátek 20. listopadu, 12:00

66 À • Trhy finančních nástrojů: změna požadavků na informace, řízení produktů a limity pozic s cílem
napomoci oživení po pandemii COVID-19  - Zpráva: Markus Ferber (A9-0208/2020)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Čtvrtek 19. listopadu, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pátek 20. listopadu, 12:00

17 À • Zajišťování bezpečnosti výrobků na jednotném trhu  - Zpráva: Marion Walsmann (A9-0207/2020)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 71 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 18. listopadu, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pátek 20. listopadu, 12:00

26 À • Posílení svobody sdělovacích prostředků: ochrana novinářů v Evropě, nenávistné projevy, dezinformace
a úloha platforem  - Zpráva: Magdalena Adamowicz (A9-0205/2020)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 71 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 18. listopadu, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pátek 20. listopadu, 12:00

19 À • Nová průmyslová strategie pro Evropu  - Zpráva: Carlo Calenda (A9-0197/2020)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 71 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 18. listopadu, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pátek 20. listopadu, 12:00

27 À • Zahraničně politické důsledky rozšíření onemocnění COVID-19  - Zpráva: Hilde Vautmans
(A9-0204/2020)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 71 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 18. listopadu, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pátek 20. listopadu, 12:00

16 À • Zvýšení účinnosti rozvoje a efektivnosti pomoci  - Zpráva: Tomas Tobé (A9-0212/2020)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 71 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 18. listopadu, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pátek 20. listopadu, 12:00

56 6 • Všeobecné vývozní povolení Unie pro vývoz určitého zboží dvojího užití z Unie do Spojeného království
Velké Británie a Severního Irska  - Zpráva: Bernd Lange

- (případně) Pozměňovací návrhy; zamítnutí Úterý 24. listopadu, 12:00

- (případně) Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 25. listopadu, 12:00



 

Úterý 24. listopadu 2020

 

 

Středa 25. listopadu 2020

 

17 17Lhůty pro předložení

659.977/OJ 659.977/OJ

57 6 • Dočasná opatření v reakci na pandemii COVID-19, která souvisejí s daní z přidané hodnoty na očkovací
látky proti COVID-19 a diagnostické zdravotnické prostředky in vitro   - Zpráva:

- (případně) Pozměňovací návrhy Úterý 24. listopadu, 12:00

- (případně) Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 25. listopadu, 12:00

127 À • Zástupné žaloby na ochranu kolektivních zájmů spotřebitelů  - Doporučení pro druhé čtení: Geoffroy
Didier (A9-0224/2020)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Pátek 20. listopadu, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 23. listopadu, 12:00

13 À • Stav základních práv v Evropské unii – výroční zpráva za období 2018–2019  - Zpráva: Clare Daly
(A9-0226/2020)

- Pozměňovací návrhy Pátek 20. listopadu, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 23. listopadu, 12:00

24 À • Bilance evropských voleb  - Zpráva: Pascal Durand (A9-0211/2020)

- Pozměňovací návrhy Středa 18. listopadu, 13:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pátek 20. listopadu, 12:00

83 À • Přezkum obchodní politiky EU - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000070/2020 - B9-0024/20)

- Návrhy usnesení Pátek 20. listopadu, 12:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Úterý 24. listopadu, 18:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Úterý 24. listopadu, 19:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 25. listopadu, 16:00

45 À • Rostoucí napětí ve Varoši po nezákonných aktivitách Turecka a potřeba bezodkladného obnovení
rozhovorů - Prohlášení místopředsedy Komise, vysokého představitele Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

- Návrhy usnesení Středa 18. listopadu, 13:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Pondělí 23. listopadu, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Pondělí 23. listopadu, 20:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Úterý 24. listopadu, 12:00

130 À • Námitka vůči prováděcímu aktu: olovo v brocích v mokřadech nebo kolem nich

- Pozměňovací návrhy Pátek 20. listopadu, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 23. listopadu, 12:00

81 À • Právo na umělé přerušení těhotenství v Polsku - Prohlášení Rady a Komise

- Návrhy usnesení Pátek 20. listopadu, 12:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Úterý 24. listopadu, 18:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Úterý 24. listopadu, 19:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 25. listopadu, 16:00



 

Čtvrtek 26. listopadu 2020

 

18 18Lhůty pro předložení

659.977/OJ 659.977/OJ

63 À • Použití celních kvót a jiných dovozních kvót Unie  - Zpráva: Christophe Hansen (A9-0216/2020)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Pátek 20. listopadu, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 23. listopadu, 12:00

68 À • Námitka vůči prováděcímu aktu: olovo v brocích v mokřadech nebo kolem nich

- Pozměňovací návrhy Pátek 20. listopadu, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 23. listopadu, 12:00

70 À • Účinné látky včetně chlortoluronu

- Pozměňovací návrhy Pátek 20. listopadu, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 23. listopadu, 12:00

69 À • Karbendazim pro použití v určitých biocidních přípravcích

- Pozměňovací návrhy Pátek 20. listopadu, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pondělí 23. listopadu, 12:00

64 À • Odstranění cel na určité produkty  - Zpráva: Bernd Lange (A9-0217/2020)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Čtvrtek 19. listopadu, 12:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Pátek 20. listopadu, 12:00

88 À • Zhoršující se situace v oblasti lidských práv v Alžírsku, zejména případ novináře Chálida Dráriního

- Návrhy usnesení (článek 144 jednacího řádu) Pondělí 23. listopadu, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 144 jednacího řádu)

Středa 25. listopadu, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 144
jednacího řádu)

Středa 25. listopadu, 14:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 25. listopadu, 19:00

87 À • Situace v Etiopii

- Návrhy usnesení (článek 144 jednacího řádu) Pondělí 23. listopadu, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 144 jednacího řádu)

Středa 25. listopadu, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 144
jednacího řádu)

Středa 25. listopadu, 14:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 25. listopadu, 19:00

86 À • Pokračující porušování lidských práv v Bělorusku, zejména vražda Romana Bondarenka

- Návrhy usnesení (článek 144 jednacího řádu) Pondělí 23. listopadu, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 144 jednacího řádu)

Středa 25. listopadu, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 144
jednacího řádu)

Středa 25. listopadu, 14:00

- Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 25. listopadu, 19:00

56 6 • Všeobecné vývozní povolení Unie pro vývoz určitého zboží dvojího užití z Unie do Spojeného království
Velké Británie a Severního Irska  - Zpráva: Bernd Lange

- (případně) Pozměňovací návrhy; zamítnutí Úterý 24. listopadu, 12:00

- (případně) Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 25. listopadu, 12:00



19 19Lhůty pro předložení

659.977/OJ 659.977/OJ

57 6 • Dočasná opatření v reakci na pandemii COVID-19, která souvisejí s daní z přidané hodnoty na očkovací
látky proti COVID-19 a diagnostické zdravotnické prostředky in vitro   - Zpráva:

- (případně) Pozměňovací návrhy Úterý 24. listopadu, 12:00

- (případně) Žádosti o oddělené a dílčí hlasování Středa 25. listopadu, 12:00


	Pondělí 23. listopadu 2020
	17:00 - 22:30     Rozpravy
	Krátké přednesení:

	18:30 - 19:45     Hlasování

	Úterý 24. listopadu 2020
	08:30      Oznámení výsledků
	08:45 - 13:00     Rozpravy
	11:00 - 12:15     První hlasování
	15:00      Oznámení výsledků
	15:15 - 18:00     Rozpravy
	20:00 - 21:15     Druhé hlasování

	Středa 25. listopadu 2020
	08:45      Oznámení výsledků
	09:00 - 13:00     Rozpravy
	13:00 - 14:15     První hlasování
	15:00 - 18:00     Rozpravy
	16:45      Oznámení výsledků
	20:00 - 21:15     Druhé hlasování

	Čtvrtek 26. listopadu 2020
	08:30      Oznámení výsledků
	08:45 - 13:00     Rozpravy
	Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 144 jednacího řádu)

	09:45 - 11:00     První hlasování
	13:00      Oznámení výsledků
	13:45 - 15:00     Druhé hlasování
	16:30      Oznámení výsledků

	Řečnická doba (článek 171 jednacího řádu)
	Pondělí 23. listopadu 2020
	17:00 - 22:30

	Úterý 24. listopadu 2020
	08:45 - 13:00
	15:15 - 18:00

	Středa 25. listopadu 2020
	09:00 - 13:00
	15:00 - 18:00

	Čtvrtek 26. listopadu 2020
	08:45 - 13:00


	Lhůty pro předložení
	Pondělí 23. listopadu 2020
	Úterý 24. listopadu 2020
	Středa 25. listopadu 2020
	Čtvrtek 26. listopadu 2020

	Obsah
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	


